
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ N13/12-22р 

 

Про виключення даних про засновників громадської організації «Федерація альпінізму і 

скелелазіння України» з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань 

 

«13» грудня 2022 року        м. Київ 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ», заслухавши інформацію Президента ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» Ясинської Ганни, що у зв'язку із внесенням відповідних змін до Закону України 

"Про державну реєстрацію" та необхідністю вжити заходів стосовно виключення даних про 

засновників юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з 

Єдиного державного реєстру, необхідно прийняти рішення щодо виключення даних про 

засновників Громадської організації «Федерація альпінізму і скелелазіння України» з 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

Зважаючи на те, що засновниками Федерації є: Симоненко В.К., Герасимова Л.В. та 

Славінський П.Ф. (помер у 2021році)  

           та врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення питань порядку денного, 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виключити дані про засновників громадської організації ГО «ФАіС УКРАЇНИ» з 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань та вивести із підписантів Симоненка В.К.  

2. Відповідальному секретарю ФАіС України Лідовій Наталії довести це Рішення до 

членів Федерації в установленому порядку. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС України»                                                   Ганна ЯСИНСЬКА 

              Відповідальний секретар      Наталія ЛІДОВА 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/

